

Faktúra
(daňový doklad)

Dodávateľ IČO: 14252350 DIČ: 1023035431 IČ DPH: SK 1023035431 Č.ŽO-2005/08869 Č.ZR-511-2923 ELRECH Štefan Chabada Puškinova 19 013 05 Belá Peňažný ústav: VÚB 19040432/0200 IBAM: SK 18 0200 0000 0000 1904 0432	Faktúra číslo: 21/2023 Druh dodávky (kód): Konštantný symbol: Objednávka číslo: Odberateľ /IČO/: 00321249 /DIČ/ : 2020671862
--	---

Príjemca:	Obec Dolná Tižina 333 013 04 Dolná Tižina
------------------	--

Dodací list č.:	
Spôsob dopravy:	Platobné podmienky: Prevodom
	Deň splatnosti: 29.9.2023
Miesto určenia:	Dátum vystavenia dokladu: 18.9.2023
	Dátum uskutočnenia
	zdaniteľného plnenia: 18.9.2023

Fakturujem Vám za prevedené elektroinštalačné práce /práce na viac/ v priestoroch kuchyne a bleskozvodu v Materskej školy v Dolnej Tižine.

Uvedené práce sa prevádzali na základe objednávky s dohodnutou sumou 999 €

Celková cena bez DPH	999 €
Základ pre DPH 20%	199,8 €
Celková faktúra	1 198,8 €

SUHLASÍM S ÚHRADOU
Zapísané 18.9.2023
v knihe došlých faktúr
strana 1 p. č. 22

ELRECH
BADA
Puškinova 19
1023035431
3035431
IČ:0903510815

Potvrďujem správnosť prevedených prác!

Podpis a pečiatka

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

NÁZOV STAVEBNÉHO OBJEKTU: Práca na via – elektroinstalačné práce v kuchyni a bleskozvod
VYKONÁVAJÚCA ORGANIZÁCIA:

Objekt: Materská škola v Dolnej Tižine – Prístavba a stavebné úpravy

P.Č.	SKRÁTENÝ POPIS	M.J.	Množ.	CENA V €			
				Jednotka	Dodávka	Jednotka	Montáž
	Objekt:kuchyňa Demontáž káblov,krabic, vypínačov,zásuviek a sekanie ryh do muríva práce zaplattené HZS montáž káblov pev.ulož. kábel CYKY 5Cx4		8			19,50	156 €
			35	1,81	63		
			10	3,14	31,4		
	CYKY 5Cx2,5		10	2,33	23,3		
	CYKY 3Cx2,5		15	1,95	29,3		
	zásuvka 3 polova 230V		1	8,10	8,10		
	spinale hodiny deň noc		1	5,90	5,90		
					<u>161 €</u>		
	Objekt:bleskosvod jímacia tyč 3 zachyt.3m hmoždinka 6x40 samožezná hmôž.kovová konzola ny tyč svorka SS svorka SO podpera PV 21 beton meranie zemných odporov		1	43,39	43,39	5,20	5,20
			4	0,10	0,4	1,47	5,88
			100	0,23	23	0,30	30
			2	2,35	4,7	1,43	2,94
			10	0,84	8,4	1,4	14
			2	1,54	3,08	1,28	2,56
			24	1,33	31,92	1,21	29,04
			4		<u>115 €</u>	29,30	117,2
	Revízia – odborné prehliadky,skúšky		6			20	120
	Stavebné práce HZS		16			15	240
							<u>723 €</u>
	Spolu : Dodávka materialu Montážne práce				276 € 723 €		
	Spolu bez DPH				<u>999 €</u>		